
No. 
12 
23 
71 
72 

113 
192 
262 
48 
88 

101 
118 
163 
221 
232 
233 
123 
400 
718 

Name 
Vanessa ZIMMERMANOVÁ 
Silvia KORIČÁROVÁ 
Michaela HUDČEKOVÁ 
Simona HUDČEKOVÁ 
Maria KLIMČIKOVS 
Vanesa HORMANOVSKÁ 
Petra MOZOLOVÁ 
Tomáš KYTKA 
Michal PEŤKO 
Kiri KASKA 
Samuel CHOVANÍK 
Radoslav BAČE 
Jakub JANEKA 
Přemysl ZIMEK 
Samuel HRABČÍK 
Filip MOŠKO 
Nikolas MAREK 
Tomáš ZIMEK 

Class 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX Ladies 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX85 
MX85 
MX85 

St.prisl. 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
Sk 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
CZ 
SK 
SK 
SK 
CZ 

Znacka 

ktm 125 
KTM 125 
ktm 85 
husqarna 125 
honda crf 150 
yamaha yzf 250 
ktm 65 

ktm 65 sx 

ktm 65 

ktm 85 
yamaha yz 85 

Dátum nar. 
2006 
2002 

2000 

1995 
2006 
2006 
2007 
2007 
2005 
2005 
2008 
2008 
2002 
2004 
2009 

Transponder 
325 
85 

328 
327 
316 
94 

136 
84 
66 

140 
323 
65 

304 
68 
67 
83 
71 

169 
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Časomiera: Videocom Štancel s.r.o.- Jaroslav Štancel FIM 10307 
Riaditeľ pretekov:ZELIENKA Marián 0910904226 
JURY: R.GRUSMANN,A.GRUSMANN, ZELIENKA 
Číslo pretekov: 05-1410/2017 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming +421 911 906 066 

Výsledky podliehajú schváleniu JURY

Ze-Tec Cup 2017-1. MX+Quadkros 4x4 
2. MX65+MX85+Ladies Areál Ze-Tec  Slovenské Pravno 1,900 km 

Ze-Tec Cup 2017
14.10.2017 - Slovenské Pravno


